matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz 117
Elektrické válce
6E
Elektrické válce 6E
118 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Technická data
Velikost 32, 40, 50, 63, 80, 100

Příslušenství
Max. axiální síla na pístnici el. válce v závislosti na délce jeho zdvihu
CM – Přímá příruba pro motor – základní těleso
Velikost 80
F = Statická axiální síla [N]
c = Zdvih [mm]
Velikost 100
F = Statická axiální síla [N]
c = Zdvih [mm]
Materiál: eloxovaný hliník
Dodávka obsahuje:
1× těleso příruby
4× montážní šroub
+ = připočtěte zdvih
Model Vel. XT E ØD TG FL ØL ØM(H7) T TD RT I Hmot. (g)
CM-6E-32 32 201 46,5 42 32.5 46 29 32 4 37 M3 9 100
CM-6E-40 40 224 55,4 52 38 49 36 37 4 43 M3 9 150
CM-6E-50 50 267 64,9 58 46.5 56 39 42 4 49 M4 9 225
CM-6E-63 63 306,5 75,0 60,5 56,5 64 48 47 4 54 M4 9 280
Výpočty
132 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství

FM-
-6E-63-0024 M4 54 5 4.5 15 8 29,3 12,5 25 3 200 0,78
133matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Přímá příruba pro motor – sada AM
Sada AM obsahuje:
1× tělo příruby, 1× koncová přírubka,
1× bezvůlová spojka
4× šroub pro montáž k válci
4× šroub pro montáž ke straně motoru
3× těsnění, 4× těsnicí podložka
Model Vel. Stupeň
krytí ØDM LS ØC PF E F TF ØB.C.D. M×D F1 F2 F3 Y Y1 Y2 Y3 XW (A) (B) Hmot.
(g)
AM-6E-32-0100 32 IP40 8 22 30 6 46,5 42 - 45 M3×9 - - - - - - - 55 9 18 165
AM-6E-32-0100P 32 IP65 8 22 30 6 46,5 42 - 45 M3×9 - - - - - - - 55 9 18 165
AM-6E-32-0023 32 IP40 6.35 25 38,1 5 46,5 56,4 47,1 - M4×7 - - - - - - - 53 9 18 240
AM-6E-32-0023P 32 IP65 6.35 25 38,1 5 46,5 56,4 47,1 - M4×7 - - - - - - - 53 9 18 240
AM-6E-32-0024P 32 IP65 8 21,6 38,1 6 46,5 60 47,1 - M4×7 - - - - - - - 53,5 9 18 240
AM-6E-40-0400 40 IP40 14 40 50 3,5 55,4 60 - 70 M5×8 - - - - - - - 67 12,5 25 290
AM-6E-40-0400P 40 IP65 14 40 50 3,5 55,4 60 - 70 M5×8 - - - - - - - 67 12,5 25 290
AM-6E-40-0023 40 IP40 6.35 25 38,1 5 55,4 56,4 47,1 - M4×7 - - - - - - - 56 12,5 25 365
AM-6E-40-0023P 40 IP65 6.35 25 38,1 5 55,4 56,4 47,1 - M4×7 - - - - - - - 56 12,5 25 365
AM-6E-40-0024P 40 IP65 8 20,5 38,1 5 55,4 60 47,1 - M4×8 - - - - - - - 55 12,5 25 365
AM-6E-50-0400 50 IP40 14 40 50 6 64,9 60 - 70 M5×9 - - - - - - - 73 12,5 25 435
AM-6E-50-0400P 50 IP65 14 40 50 6 64,9 60 - 70 M5×9 - - - - - - - 73 12,5 25 435
AM-6E-50-0750P 50 IP65 19 40 70 4,5 64,9 80 - 90 M6×12 - - - - - - - 86 17 34 746
AM-6E-50-0024 50 IP40 8 29,3 38,1 3 64,9 58 47,1 - M4×7 - - - - - - - 63 12,5 25 415
AM-6E-50-0024P 50 IP65 8 29,3 38,1 3 64,9 58 47,1 - M4×7 - - - - - - - 63 12,5 25 415
AM-6E-50-0034P 50 IP65 14 37,5 73 4,5 64,9 86 47,1 - M6×12 - - - - - - - 83 17 34 785
AM-6E-63-0750 63 IP40 19 54,8 70 6 75 80 - 90 M6×12 - - - - - - - 90 17 34 845
AM-6E-63-0750P 63 IP65 19 54,8 70 6 75 80 - 90 M6×12 - - - - - - - 90 17 34 845
AM-6E-63-0024 63 IP40 8 29,3 38,1 5 75 60,5 47,1 - M4×7 - - - - - - - 71 12,5 25 480
AM-6E-63-0024P 63 IP65 8 29,3 38,1 5 75 60,5 47,1 - M4×7 - - - - - - - 71 12,5 25 480
AM-6E-63-0034P 63 IP65 14 36,5 73 3,5 75 86 69,6 - M6×12 - - - - - - - 88 17 34 1025
AM-6E-80-1000P 80 IP65 24 55,7 110 23 93 130 - 90 M8×14 15 18 49 M6 10 3,1 12 112,5 60 120 2510
AM-6E-80-0034P 80 IP65 14 37,5 73 5 93 93 69,6 - M6×15 15 18 49 M6 10 3,1 12 94,5 60 120 1885
AM-6E-100-1000P 100 IP65 24 55 110 23 115 130 - 145 M8×14 15 18 62 M8 12 3,1 18 115,5 60 120 3465
AM-6E-100-0034P 100 IP65 14 37,5 73 5 115 93 69,6 - M6×15 15 18 62 M8 12 3,1 18 97,5 60 120 2840
(A) Trvale aplikovatelný točivý moment za ideálních montážních a provozních podmínek.
(B) Točivý moment použitelný v krátkých intervalech za ideálních montážních a provozních podmínek.
Pro další podrobnosti nás prosím kontaktujte info@matis.cz
Ø32–40–50–63
Ø80–100
134 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Stranová příruba pro motor – sada PM
Model Vel. Typ Převodovka* Motor* G3 A F G1 G2 B C TG ØM LS LT ØDC B.C.D. M×D X Z Hmot. (g)
PM-6E-32-0100P 32 B - MTB-010-… - 122 54 35 39,2 26,5 65 32,5 8 18,5 29,5 30 45 M3×6 - - 450
PM-6E-32-0024P 32 A - MTS-24-… 30 122 54 35 39,2 26,5 65 32,5 8 - 20,5 38,1 66,6 M4×10 - - 450
PM-6E-40-0400P 40 B - MTB-040-… - 154 67 46 50,2 30 90 38 14 25 40,6 50 70 M5×7 - - 960
PM-6E-40-0024P 40 B - MTS-24-… - 154 67 46 50,2 30 90 38 8 20,5 40,5 38,1 66,6 M4×7 - - 960
PM-6E-50-0400P 50 B - MTB-040-… - 174 77 48 53,4 34,5 105,5 46,5 14 24,5 42,5 50 70 M5×7 - - 1375
PM-6E-50-0034P 50 A - MTS-34-… 44,5 174 77 48 53,4 34,5 105,5 46,5 14 - 47 73,025 98,42 M6×10 - - 1375
PM-6E-50-R060P 50 C GB-060-… MTB-040-… - 174 77 48 53,4 34,5 105,5 46,5 14 24,5 42,5 40 52 - M5 8 1375
PM-6E-63-0750P 63 B - MTB-075-… - 192 87 50 55,4 41 107 56,5 19 29,5 43,5 70 90 M6×8 - - 1675
PM-6E-63-0034P 63 B - MTS-34-… - 192 87 50 55,4 41 107 56,5 14 27,5 43,5 73,025 98,42 M6×8 - - 1675
PM-6E-63-R060P 63 C GB-060-… MTB-040… - 192 87 50 55,4 41 107 56,5 14 27,5 43,5 40 52 - M5 7,5 1675
PM-6E-80-1000P 80 B - MTB-100-… - 310 135 70 77 65 180 72 24 41 60,5 110 145 M8×10 - - 4457
PM-6E-80-0034P 80 B - MTS-34-… - 310 135 70 77 65 180 72 14 35 60,5 73,025 98,42 M6×10 - - 4457
PM-6E-80-R080P 80 C GB-080-… MTB-075-… - 310 135 70 77 65 180 72 19 36 60,5 60 70 - M6 9,5 4457
PM-6E-100-1000P 100 B - MTB-100-… - 310 135 70 77 65 180 72 24 41 60,5 110 145 M8×10 - - 4457
PM-6E-100-0034P 100 B - MTS-34-… - 310 135 70 77 65 180 72 14 35 60,5 73,025 98,42 M6×10 - - 4457
PM-6E-100-R080P 100 C GB-080-… MTB-075-… - 310 135 70 77 65 180 72 19 36 60,5 60 70 - M6 9,5 4457
Podrobné informace o dalších možných
velikostech připojovaných motorů a planetových
převodovek na poptání na info@matis.cz
Sada stranové příruby PM obsahuje:

(B) Točivý moment použitelný v krátkých intervalech za ideálních montážních a provozních podmínek.
* standardní komponenty Camozzi
Pro další podrobnosti prosím kontaktujte info@matis.cz
Model Vel. St.
krytí
Převo-
dovka* XE+ FL F E DC LC CC F1 F2 F3 Y Y1 Y2 Y3 DS LS
Nom. kr.
moment
(Nm)(A)
Max kr.
moment
(Nm)(B)
Hmot.
(g)
AR-6E-50-R060P 50 IP65 GB-060 288,2 77,2 - 64,9 40 3 52 - - - - - - - 14 35 16 32 630
AR-6E-63-R060P 63 IP65 GB-060 339,3 88,6 - 75 40 4 52 - - - - - - - 14 35 21 42 1100
AR-6E-80-R080P 80 IP65 GB-080 358 98 - 93 60 5 70 15 18 49 6 10 3,1 12 20 40 60 120 2090
AR-6E-100-R120P 100 IP65 GB-120 399,8 116,8 125 115 80 5 100 15 18 62 8 12 3,1 18 25 55 60 120 3800
137matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Patní uchycení válců 6E – typ B-6E
Materiál: pozinkovaná ocel
Sada uchycení B-6E obsahuje:
2× uchycení
8× montážní šroub
* Uchycení je dostupné pouze pro vel. válců 32, 40, 50 a 63
+ = připočtěte zdvih
Model Vel. SA XA AH TG TR AT AU AO ØAB ER E Hmot. (g)
B-6E-32 32 164 174,5 32 32,5 65 4 19,5 12,5 6,6 79 46,5 275
B-6E-40 40 181 194,5 36 38 75 4 19,5 12,5 6,6 90 55,4 340
B-6E-50 50 223 236 45 46,5 90 5 25,0 15 9,0 110 64,9 635
B-6E-63 63 251 267,5 50 56,5 100 5 25,0 15 9,0 120 75 755
B-6E-80 80 278 293,5 68,5 72 120 6 33,5 17,5 10,5 140 93 1300
B-6E-100 100 299 316,5 79,5 89 140 6 33,5 17,5 10,5 170 115 1800
138 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Materiál: pozinkovaná ocel

Uložení pro kyvné uchycení FN – typ BF
139matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Materiál: hliník
Sada lišt typu BG obsahuje:
2× upínací lišta
Uchycení na přední přírubu válce 6E – typ D-E
Upínací lišta válců 6E – typ BG
Materiál: hliník
Sada uchycení typ D-E obsahuje:
1× deska uchycení
4× montážní šroub
+ = připočítejte zdvih
Model Velikost W MF ZB+ TF R UF E FB
D-E-41-32 32 20 10 155 64 32 80 45 7
D-E-41-40 40 23 10 175 72 36 90 52 9
D-E-41-50 50 26,5 12 211 90 43 110 65 9
D-E-41-63 63 30 12 242,5 100 50 120 75 9
D-E-6E-80 80 30 16 260 126 63 150 95 12
D-E-6E-100 100 35 16 283 150 75 170 115 14
Model Vel. C1 E1 E2 P A1 A2 B Šroub ØD1 ØD2 H1 H2 Hmotnost (g)
BG-6E-32 32 35 71 70 10 40 50 58,5 M4 4,5 7,5 13,8 4,5 80
BG-6E-40 40 35 82 70 10 40 50 67,5 M5 5,5 9 17,2 5,5 105
BG-6E-50 50 42 93 70 10 40 50 76,5 M6 6,5 10,5 19,9 6,5 125
BG-6E-63 63 42 103,5 70 10 40 50 87 M6 6,5 10,5 19,1 6,5 125
BG-6E-80 80 45 131 90 17,5 50 60 111,6 M8 8,5 14 24,5 8,5 260
BG-6E-100 100 50 153 90 17,5 50 60 133,6 M8 8,5 14 30,5 8,5 300
140 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Patkové uchycení válců 6E – přímé – typ L
Patkové uchycení přímé – typy C a C-H
Materiál: hliník
Sada patkového uchycení typu L obsahuje:
1× tělěso uchycení
4× montážní šroub
+ = připočtěte zdvih válce
Model Velikost ØCD L FL XD+ MR E EW
L-41-32 32 10 13 22 212 10 46 26
L-41-40 40 12 16 25 246 12 52 28
L-41-50 50 12 16 27 286 12 64 32
L-41-63 63 16 21 32 324,5 16 74 40
L-41-80 80 16 22 36 373 16 93 50
L-41-100 100 20 27 41 401 20 112 60
Materiál: hliník
Sada patkového uchycení typu C (C-H) obsahuje:
1× tělěso uchycení
4× montážní šroub

ZC-100 100 18 20 11 401 76 96 20 55 2,5 50 60 70 71 17 19
142 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Přírubové uchycení zadní se sférickým okem – typ R
Čep S pro spojení uchycení C (C+H), ZC, L
Pojistná matice na pístnici – typ U
* �Toto uchycení nesplňuje rozměrové
standardy normy ISO 15552
Materiál: hliník
Dodávka uchycení typu R obsahuje:
1× těleso uchycení včetně sférického oka
4× montážní šroub
+ = připočtěte zdvih válce
Model Velikost ØCX L DL XN+ MS E EX EP Z
R-41-32 32 10 12 22 212 18 45 14 10,5 4°
R-41-40 40 12 15 25 246 18 53,5 16 12 4°
R-41-50 50 12* 15 27 286 21 62,5 16* 12* 4°
R-41-63 63 16 20 32 324,5 23 75 21 15 4°
R-41-80 80 16* 24 36 373 28 92 21* 15* 4°
R-41-100 100 20 29 41 401 30 115 25 18 4°
R-50 50 16 15 27 286 21 65 21 15 4°
R-80 80 20 20 36 373 28 95 25 18 4°
Dodávka čepu S obsahuje:
1× čep z materiálu INOX 303

144 matis s.r.o.   |   Kaštanová 34, CZ–620 00 Brno   |   +420 548 214 438   |   info@matis.cz   |   www.matis.cz
Elektrické válce 6E
Příslušenství
Vyrovnávací spojka – typ GK
Deska na pístnici s vyrovnávací spojkou – GKF
Zaslepovací kryt drážky v profilu válce 6EM – typ S-CST-500
Plochá matice do drážky profilu pro uchycení snímačů polohy – typ PCV
Materiál: pozinkovaná ocel
Model Velikost KK L L1 L3 L4 ØA ØD H I SW SW1 SW2 B1 AX Z E
GK-25-32 32 M10 × 1,25 71,5 35 20 7,5 14 22 32 30 19 12 17 5 22 4 2
GK-40 40 M12 × 1,25 75,5 35 24 7,5 14 22 32 30 19 12 19 6 22 4 2
GK-50-63 50-63 M16 × 1,5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
GK-80-100 80-100 M20 × 1,5 119 53 40 10 22 32 45 41 27 20 30 10 37 3 2
Materiál: pozinkovaná ocel
Model Velikost KK A B R TF L L1 I ØD ØD1 ØD2 SW E
GKF-25-32 32 M10 × 1,25 37 60 23 36 22,5 15 6,8 18 11 6,6 15 2
GKF-40 40 M12 × 1,25 56 60 38 42 22,5 15 9 20 15 9 15 2,5
GKF-50-63 50-63 M16 × 1,5 80 80 58 58 26,5 15 10,5 25 18 11 22 2,5
GKF-80-100 80-100 M20 × 1,5 90 90 65 65 32,5 20 13 30,5 20 14 27 2,5
Dodáváno v délkách 500 mm
Materiál: ocel
Dodávka obsahuje:
2× metice PCV